UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

Số:        /SLĐTBXH-TCKT
V/v đề nghị kinh phí mua dụng cụ

phục vụ công tác cách ly tại Cơ sở

Điều trị nghiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 12  năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 836/CSĐTN-HCKT ngày 28/12/2021 của Cơ sở

Điều trị nghiện về việc phê duyệt kinh phí mua dụng cụ phục vụ công tác cách ly

khi tiếp nhận học viên.

Căn cứ tình hình dịch covid -19 diễn biến phức tạp, hiện nay Cơ sở Điều trị

nghiện khi tiếp nhận học viên phải thực hiện cách ly riêng và có khoảng cách nhất

định. Do cơ sở vật chất hiện tại còn thiếu, khu vực cắt cơn và phòng để cách ly không

có, phải trưng dụng hội trường làm khu cách ly nên việc sinh hoạt nghỉ ngơi của học

viên gặp không ít khó khăn.

Để khắc phục khó khăn tạm thời cho học viên trong thời gian cách ly. Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội đề nghị Sở Tài chính xem xét chấp thuận cho Cơ sở

Điều trị nghiện được sử dụng nguồn kinh phí không tự chủ đã giao đầu năm 2021 để

mua 20 ghế bố trang bị để học viên vào cách ly có chỗ sinh hoạt nghỉ ngơi ổn định.

Dự toán 20 cái ghế bố x 900.000đồng/cái  = 18.000.000 đồng.

Bằng chữ: Mười tám triệu đồng chẳn.

Đề nghị Sở Tài chính Đồng Tháp xem xét chấp thuận, nhằm giúp đơn vị

hoàn thành tốt chức năng nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,TCKT (P).

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:25:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T14:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!